SORTEIO PÚBLICO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0135/2022

EDITAL DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL Nº 0008/2022

Aos 11 (onze) dias do mês de julho de 2023, eu, Leandro Guerra, na qualidade de Presidente da Comissão

Permanente de Licitações do Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021, alterado pelo Decreto nº

2.792/2022 de 03 de junho de 2022, uma vez julgado e devidamente publicado Parecer Jurídico quanto ao pedido

de impugnação, COMUNICO aos leiloeiros inscritos e habilitados e TORNO PÚBLICO, para conhecimento de

todos os interessados, que está agendado para a próxima sexta-feira, dia 14 de julho de 2023, a partir das

10h00min, na Sala de Licitação, sito a Rua Felipe Schmidt, nº 1.435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas

– SC, CEP 89670-000, sessão pública para sorteio, para definir a ordem de classificação dos leiloeiros, referente

ao Chamamento Público para Credenciamento nº 0008/2022, tendo como objeto o Credenciamento de leiloeiros

públicos oficiais do Estado de Santa Catarina (Pessoas Físicas) para realizarem, mediante contrato específico,

leilões de bens patrimoniais moveis em desuso (veículos, equipamentos, mobiliário e outros) e inservíveis de

propriedade do Município de Catanduvas - SC, em conformidade com a Lei Federal nº  8.666/93 e demais

disposições aplicáveis. Determino publicidade deste comunicado através do site oficial do Município e Diário Oficial

dos Municípios – DOM/SC.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Município de Catanduvas - SC

		2023-07-11T07:01:35-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900